


Kıymetli hemşehrilerim,

Yeni yılla birlikte kültür-sanat etkinliklerimiz tüm hızıyla devam edi-
yor. Şubat ayı içerisinde de siz hemşehrilerimizin ilgi ile takip ede-
cekleri, küçüklerimizin heyecanla katılacakları bir program takvimi 
hazırladık.

Alanında başarılı kişilerin katılacağı tarih ve sağlık programları, kon-
serler, büyük küçük herkesin ilgisini çekecek salon sirki gösterileri, 
çocuk tiyatroları, sinema gösterileri gibi birçok etkinliği sizlerle bu-
luşturacağız.

Şehrimizde kültür ve sanat etkinliklerini takip eden siz hemşehrile-
rimize, kış aylarını dolu dolu geçirmek için farklı etkinlikler sunmaya 
gayret ediyoruz. Kültür bültenimizi takip ederek katılmak isteyece-
ğiniz programları seçebilirsiniz.

Değerli dostlar,

Bizler üzerimize düşen sorumluluğun bilinciyle şehrimize ve siz 
hemşehrilerimize kültür-sanat alanında her türlü hizmeti vermek için 
var gücümüzle çalışıyoruz. Beğeneceğinizi ve ilgiyle takip edeceği-
nizi umduğum etkinliklerimize sizleri davet ediyor, ailenizle birlikte 
hoşça vakitler geçirmenizi diliyorum…









SAĞLIK SÖYLEŞİ

Doç. Dr.
AHMET KARAMAN

Doç. Dr.
BURAK CİVELEK

SALI07ŞUBAT

YER: KONSERVATUVAR SEMİNER SALONU

Saat  14.00

Konu:
Mide ve Bağırsak Kanserleri

1971 Kayseri doğumlu. Evli ve 2 çocuk babası olan Doç. 
Dr. Karaman 1996 yılında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi’nden mezun oldu. 2003  yılında Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde İç Hastalıkları İhtisasını yapan Doç. Dr. 
Ahmet Karaman, 2011 yılında da Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde Gastroenteroloji yan dalını tamamladı. 
Doç. Dr. Ahmet Karaman, Acıbadem Üniversitesi’nde 
akademisyenliğe devam ederken, 2012 yılından bu yana 
Acıbadem Kayseri Hastanesi Gastroenteroloji Servisinde 
hizmet vermektedir.

1978 Elazığ doğumlu. 1 çocuk babası olan Doç. Dr. Ci-
velek 2003 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
mezun oldu. 2008 yılında Ankara Numune Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları İhtisasını yapan Doç. 
Dr. Burak Civelek, 2014 yılında da Turgut Özal Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bölümü yan dalını ta-
mamladı. Doç. Dr. Burak Civelek, 2015 yılından bu yana 
Acıbadem Kayseri Hastanesi Medikal Onkoloji Servisinde 
hizmet vermektedir.

ÜCRETSİZDİR
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SÖYLEŞİ

 Konu:
15 Temmuz Süreci ve

Darbenin Kayıp Saatleri 
METE YARAR

1988 yılında Kara Harp Okulundan piyade teğmen ola-
rak mezun olduktan sonra 16 yıl boyunca Türk Silahlı 
Kuvvetlerinde görev yaptı. 10 yılı aşkın bir süre Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde hizmet verdi, sınır ötesi 
operasyonlarda yer aldı. Son görev yeri olan Özel Kuv-
vetler Komutanlığı’ndan binbaşı rütbesi ile 2004 yılında 
emekliliğine 1,5 yıl kala kendi isteğiyle ayrıldı.

Askerlikten ayrıldıktan sonra kurduğu ilk şirkette Irak ile 
dış ticaret yapmaya başladı. Daha sonra kurduğu şir-
ketinde ağırlıklı olarak Ortadoğu ülkelerinde risk analizi 
hizmeti verdi. Bölgenin güvenliği, siyasi çalkantılar, savaş 
riski, iç karışıklarla ilgili analizler yaptı. 2004’ten beri özel-
likle Irak’ta şirket kuran ve o bölgede yatırım yapan hem 
uluslararası hem de ulusal birçok şirkete danışmanlık 
hizmeti verdi. Basın yayın organlarında güvenlik uzmanı 
kimliğiyle köşe yazarlığı ve program konukluğu yapmak-
tadır. Yarar, özel sektörde lojistik, işletme ve basın-iletişim 
alanlarında da danışmanlık yapmaktadır.

2015 tarihli 60 Yıllık İttifakta Son Gün adlı bir romanı ile 
2016 tarihli Bu Delileri Bir Araya Getirmeyecektiniz adlı bir 
inceleme kitabı vardır. Ayrıca bir röportajında, Arap Ba-
harı’nı, başlayacağı yerden nasıl olacağına kadar doğru 
tahmin eden 2020’ye kadar yaşanabilecek olayları ve yol 
haritasını yazdığı ama yayınlatmadığı 2006 tarihli bir kitabı 
da olduğunu açıklamıştır

PERŞEMBE09ŞUBAT
Saat  15.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU ÜCRETSİZDİR
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KONSER

KONSERVATUVAR
KENT KOROSU TÜRK SANAT 

MÜZİĞİ KONSERİ
Türkiyemizi Seviyoruz

TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU

Aynur SAVAŞER, Aysel Çelik NAZLI, Berna ÇAKMAKÇI, Betül GÖKALP, Buket BURKAÇ,
Dilek ADIGÜZEL, Emel AFACAN, Gönül ÖZSİPAHİ, Hülya HAVUR, Meliha Besceli MUTLU,
Nejla ÖZDOĞAN, Nimet Rânâ ŞİMŞEK, Özlem YÜKSEL, Perihan Ç. İSTANBULLUOĞLU,

Sevda ZOR, Sevil TURNA, Suzan YELDAN, Şerife Eserdağ AÇILKAN, Ali Fuat ATAY,
Ali Kemal AÇILKAN, Ali SALTI, Atıf HASŞERBETÇİ, Ege ÖZGENÇ, Erol ÖZGENÇ,

Emin AFACAN, Furkan Mert ŞİMŞEK, Hamdi ÖZKİBAR, Hayri TÜRKMENÇALIKOĞLU,
Hüseyin EDİZ, İbrahim TURNA, Mehmet HASŞERBETÇİ, M. Serkan ÖZGENÇ,

Mehmet TOR, Orhan MUTLU, Özkan ULU, Salim AKANSU, Sedat ERDEM, Serdar ŞENER,
Şükrü ÖZTÜRK, Yaşar ŞENER, Yılmaz DÜLGER, Yılmaz ŞİMŞEK, Zeki MUTLU

TÜRK HALK MÜZİĞİ ŞEF ve SAZ EKİBİ

MUSTAFA UYAN (ŞEF)
CELAL DÜNDAR SELÇUK / SUNUCU

/ UDLAR
İSMAİL DENİZ, VENHAN SELÇUK

YAVUZ SAVAŞER, RECEP TÜRKMENÇALIKOĞLU
MEHMET TİRYAKİ / NEY

ŞAHİN İPEKOĞLU / AKORDEON
AHMET YÜKSEL / TAMBUR

SALİH UYAN / YAYLI TAMBUR
ORHAN AYDOĞAN / KEMENÇE

/ KEMANLAR
AHMET SÜREL, ZAHİDE BORA, SELİM HASTEKKEŞİN, AYÇA CEREN 

NURETTİN IŞIK, TURNA, TÜLAY SUDE ÇETİNKAYA 
/ KANUNLAR

MUAMMER BURKAÇ, MELİS ÖZGENÇ
GONCA NESİBE BORA, ASLINUR ÖZER

/ RİTİMLER
GÜNAY DERİNGÖL, REMZİ DİNÇER, FATMA DÜLGER

CUMA10ŞUBAT
Saat  19.30

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU ÜCRETSİZDİR
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ÇOCUK TİYATROSU

Dünyaca ünlü 1001 Gece Masalları’nın sahneye uyarlan-
mış müzikal oyununda; mucizeler mağarasında bulduğu 
sihirli lamba sıradan bir gencin hayatını değiştirir. Ancak 
sultanın kötü kalpli veziri ve papağanı Yagu’da lambanın 
peşindedir. 

Prensesi ve ülkeyi kötü kalpli vezirden kurtarabilmek için 
girdiği zamana karşı yarışta bu gencin, kimsede olmayan 
büyük bir gücü vardır. O da sihirli lambası, yerinde dura-
mayan lamba cini ve uçan halısı. Bir de sevgi dolu kalbi…

Evrensel bir hikaye anlatılırken, toplumumuza ait örf adet 
ve geleneklerimizi tanıtıp, iyi insan olabilmek, dürüstlük, 
paylaşımcı olabilme konuları vurgulanırken oyunun in-
teraktif özelliği kullanılarak karakterler arasında ve aynı 
zamanda seyirci ile iletişim sayesinde adı geçen konular 
üzerinde çocuğun etkileşim duyması sağlanır.

1001 GECE MASALLARI

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

CUMARTESİ11ŞUBAT
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÜCRETSİZDİR

4
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TİYATRO

Kızlarının en mutlu günü için hazırlanan bir aile, sevdiği 
için fütursuzca mücadele eden bir genç, evliliği deneme 
tahtası olarak gören bir damat, bir dediği bir dediğini tut-
mayan bunak bir amca ve ortada bir ceset.

Bir kız isteme merasimi ne kadar zor olabilir ki sorusunun 
cevabını veren ‘’Şimdi Ne Olacak’’, düşmeyen temposu 
ve koşuşturması, deneyimli oyuncu kadrosu ve sürprizle-
riyle seyirciye keyifli bir akşam yaşatıyor.

Siz siz olun hem evimize gelenlere hem de bu oyunu ka-
çırmamaya dikkat edin...

ŞİMDİ NE OLACAK ?

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  19.30
CUMARTESİ11ŞUBAT BİLETLİ

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

NO
. 0

00
00

00
00

S:9/11
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YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

7’den 77’ye büyük küçük herkesin çok sevdiği sevimli 
kedi Garfield, görsel efektler ve profesyonel dansçıların 
sergilediği koreografiler eşliğinde muhteşem bir şov ile 
canlı canlı sahnede. Garfield, arkadaşı köpek Odie ile 
yine maceradan maceraya koşmaya devam ediyor. Gar-
field bu hikayede sahibi John tarafından kendisinin 

ihmal edildiğini düşünmektedir. John un ilgisini çekmek 
için birbirinden zeki planlar yapan Garfield, Odie ile bir-
likte sihirli bir kitap bulurlar. Ve Garfield artık büyük bir 
kahramanlık yarışının içindedir. Altınok Tiyatrosu tarafın-
dan Amerikadan Lisans hakları satın alınan Garfield Live 
Show’u kaçırmayın. 

GARFIELD

PAZAR12ŞUBAT ÜCRETSİZDİR

3
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Cinderella (Kül Kedisi), kıskanç üvey annesi ve üvey kız 
kardeşleri tarafından kötü davranılan genç bir kızdır. Ona 
yardım eden bir iyilik perisi sayesinde tüm hayatı değişir. 
Prensin verdiği baloya gider ama saat gece on iki olma-
dan eve dönmek zorundadır. 

Dünya klasiklerinden olan bu hikayeyi Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuarımız gururla sunar.

KÜL KEDİSİ

YER: İNCESU BELEDİYESİ KONFERANS SALONU

1.Seans 13.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

PAZAR12ŞUBAT

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

6
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SÖYLEŞİ

PELİN ÇİFT

PROF.DR. AHMET ŞİMŞİRGİL

Konu:
Yeni İstiklal Savaşı ve 

Gerçekler

Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nden ve İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi’den mezun olan Pelin Çift, 
Galatasaray Üniversitesi, Radyo-Televizyon Gazeteciliği 
Bölümü’nde yüksek lisansını tamamlamıştır.

2015 itibariyle TRT 1’ de Pelin Çift ile Gündem Ötesi 
programını sunmaktadır.

2016 Yılında “Ayasofya’nın Gizli Tarihi” adlı kitabı Erhan 
Altunay ile birlikte çıkarmıştır.

1959′da Boyabat’ta doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini aynı 
yerde tamamladı. 1978′de girdiği Atatürk Üniversitesi, 
Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü’nden 1982′de mezun 
oldu. 1983′te aynı bölümdeki Yeniçağ Anabilim Dalı’nda 
Araştırma Görevlisi olarak vazifeye başladı. 1985′te Yük-
sek Lisansı’nı tamamladı. 1989′da Marmara Üniversitesi, 
Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü’ne naklen geçiş 
yaptı.

1990′da “Osmanlı Taşra Teşkilatı’nda Tokat (1455-1574)” 
isimli çalışmasıyla Tarih Doktoru ünvanını aldı. 1997′de 
“Uyvar’ın Osmanlılar Tarafından Fethi ve İdaresi” isimli 
takdim teziyle Doçent oldu. 2003′te Profesör kadrosuna 
atanan Şimşirgil’in Osmanlı şehir tarihi, siyasi hayatı ve 
teşkilatı ile ilgili çeşitli dergilerde yayınlanmış çok sayıda 
ilmi makalesi bulunmaktadır.

Halen Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü’nde Öğretim Üyeliği görevine devam etmektedir.

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  19.30
PERŞEMBE16ŞUBAT

ÜCRETSİZDİR
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Kayseri Büyükșehir Belediyesi
Konservatuvar Tiyatrosu

Peter Pan’ın Hayaller Ülkesi’ndeki kaybolan çocuklarını, 
Wendy ile olan maceralarını, Kaptan Hook’u yenişini hep 
birlikte heyecanla izleyeceğimiz, hemen herkesin bildiği 
bir hikayeyle çocuklarımızı buluşturuyoruz. Hiç büyüme-
yen Peter Pan, perisi Tinkerbell sayesinde uçabilen bir 
çocuktur. Hayaller Ülkesi’nin de kaptanıdır. 

Unutulmayacak anlar yaşayacağımız “Hayaller Ülkesi” 
yolculuğumuzda çocuklarımızın hayallerimizi büyütüyo-
ruz.

Dünya klasiklerinden olan bu hikayeyi, Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi Konservatuvarımız gururla sunar...

HAYALLER ÜLKESİ

YER: MUSTAFA AKSU KÜLTÜR MERKEZİ - DEVELİ

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

CUMARTESİ18ŞUBAT

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

6
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Bozuldukları için bir rafa atılan oyuncaklar artık işe ya-
ramadıkları için çok üzgündürler ama yaz gelince açılan 
pencereden tesadüfen eve giren uğur böceği ile bir anda 
hayatları değişir, çünkü Uğur böceğinin tamir etme yete-
neği vardır. Bozuk oyuncaklarla dost olan Uğur böceği, 
onları teker, teker tamir etmeye başlar. Bu arada çocuk-
lara yeni bir robot oyuncak alınmıştır. Bu robot, bozuk 
oyuncakların tamir olduğunu görünce gözden düşme-
mek için, bir gece tamir olan oyuncakları tekrar bozar. 
Sabah uyandığında Uğur böceği hem bozuk oyuncakları 
hem de sonbahar geldiği için kapanmakta olan pence-
reyi görür. Çok acil bir karar vermek zorundadır. Yaşa-
mak için doğada olmak zorundadır. Bozuk oyuncaklara 
ve kendine bir dahaki yaza onları tamir etmek için geri 
döneceğine söz verir ve gider. Bu sefer çocuklar, sırf sı-
kıldıkları için robot oyuncağı bozuk oyuncakların yanına 
atarlar. Bütün oyuncakları bozduğu için robot yalnız kalır, 
konuşacağı hiç kimsesi yoktur. Yaptığına çok pişmandır. 
Yaz gelir, Uğur böceği sözünü tutar ve geri döner. Hemen 
bozuk oyuncakları tamir eder ve en büyük yardımcısı da 
robot olur.

OYUNCAKLAR

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR

4
CUMARTESİ18ŞUBAT
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TİYATRO

Saat  19.30

Türk aile yapısı ve Türk toplumunun sosyo-kültürel yapısı, 
inanç ve ahlak yapısını bozmaya yönelik planlar, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ve milletimizin iktisadi siyasi anlamda 
kalkınmasını önlemeye yönelik çalışmalar hakkında bil-
giler verilmekte, bu amaca yönelik yapılan planlar göz 
önüne serilmektedir. Ayrıca temel hak ve hürriyetlerin 
kısıtlandığı, askeri vesayetin başladığı darbe dönemleri 
ve bu darbelerin ülkemize olan etkisi hakkında bilgiler 
verilerek demokrasi ve milli iradenin önemine değinilmiş-
tir. Post modern darbe 28 Şubat süreci ve bu süreçten 
dindar, muhafazakar kesimin nasıl etkilendiği, temel hak 
ve hürriyetler kapsamında eğitim, sağlık ve memuriyet 
haklarının nasıl ellerden alındığı ve bu dönem içerisinde, 
muhafazakar kesime karşı uygulanan sindirme politikaları 
gözler önüne serilmeye çalışılmıştır.

28 Şubat sürecinden sonra ülkemizde yaşanan gelişme-
ler, askeri vesayetin sona ermesi, temel hak ve hürriyet-
lerin kişi, sınıf, ırk, inanç ayırt etmeksizin korunması vb. 
konulara dikkat çekilmiştir. 

KARANLIKTA AÇAN
ÇİÇEKLER

CUMARTESİ18ŞUBAT

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU ÜCRETSİZDİR
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ÇOCUK TİYATROSU

Çocuk şarkıları hep neşe katsın kendimize, çevremize. 
Hele bir de canlı orkestra eşliğinde masal kahramanla-
rımızın şarkılarını kendileriyle birlikte tüm seyircilerin ka-
tılımıyla söylemenin keyfi nasıl olur acaba? Masal dün-
yamızın kahramanlar geçitini kendilerine özel şarkılarıyla 
izlemek ayrı bir şölen havası tattıracaktır minik seyircile-
rimize.. Kim bilir, belki de salondan ayrıldıktan sonra tüm 
gün o şarkılar mırıldanacaktır gün boyu dudaklarında 
arkadaşlarımızın: “Arı vız vız vız vız, aarıı vız vız vız, Bir  
Küçücük aslancık Varmış, Arkadaşım Eşşeeekk, Çiftliğin-
de Ali Baabaanınn ”

Bakalım sonunda en beğendiğiniz şarkı hangisi olacak?

ŞARKILARLA
MASALLAR

ÜCRETSİZDİR

3

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

PAZAR19ŞUBAT
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DİNLETİ

Saat  19.30

İBRAHİM SADRİ 
İstanbul’da doğan İbrahim Sadri aslen Erzincan Kemah 
Yücebelen’lidir, ilk ve orta öğrenimini istanbul kasımpa-
şa’da tamamladı. İstanbul Üniversitesi işletme Fakülte-
si’nde okuduktan sonra, yedi yıl tiyatroyla uğraştı. Turne-
lere çıkarak, Anadolu’yu yakından tanıma imkânı buldu. 
Çeşitli gazete ve dergilerde yazı ve şiirleri yayımlandı. 
Radyo ve televizyonlarda programcılık ve sunuculuk 
yaptı. Halen bir özel televizyonda program yapmaktadır. 
Şiir ve tiyatro kasetleri de bulunan şairin, şiir kitapları da 
mevcuttur.

ÜCRETSİZDİR

PAZAR19ŞUBAT

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU
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KARLAR  KRALİÇESİ 3

ÜCRETSİZDİR

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Katılım kontenjanlarla sınırlıdır

YER: KAYSERİ PARK CİNEMAXİMUM

CUMA24ŞUBAT

ÇOCUK SİNEMASI

Karlar Kraliçesi 3 Ateş ve Buz cüce Orm nihayet sağ 
salim evine döneceği için mutludur. Bu gibi çok sayı da 
ki kişi evine sağ salim döneceği için mutludur. Ama bu 
mutluluğun için de yaralı olan kişiler de vardır. Çünkü bu 
durum herkesi baştan aşağı etkilemiştir. Ancak şehre 
geri döndüğün de düşündüğünden daha zorlu bir ha-
yatla karşılaşır. Bu hayat için de olan bu kişiler artık tek 
başlarına verdiği mücadele altın da hepsi de amaçsız bir 
şekil de canlarının ardından aşka canlar kurtarmak iste-
yecektir. Karlar Kraliçesi 3 Ateş ve Buz izle artık sıradan 
bir madencidir ve bu haliyle güzel cüce prensesine ulaş-
mak bir hayli zordur. Bu zorluklar altın da hepsi de farklı 
amaçlar için de olacaktır. Orm kahramanlık hikayelerini 
biraz cilalayıp ün kazanmaya karar verir. Bu yüzden de 
bazı olayları çok abartmak da olsa da hiç bir şeyin hiç 
bir şekil de gerçekle alakası olmadığı anlar da meydana 
gelmiştir. Fakat söylediği her yalan yeni bir yalanı doğu-
runca kendini eski dostları Gerda, Kai ve Luta ile tekrar 
bir araya geleceği bir maceranın ortasın da bulur. Tüm bu 
yaşanan olayların kendi başının altından çıktığını kendisi 
de biliyor olsa da hiç bir şekil de hiç bir bilgi yokmuş gibi 
kimseye bir şeyden bahsetmez ama işin aslını öğrenen 
arkadaşları bu adama hiç bir şekil de yardım etmez. Bu 
yüzden de artık herkes kendi ektiği kendi biçmek zorun 
da kalacaktır.
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KONSER

Saat  19.30

MURAT KEKİLLİ 
18 Nisan 1968 yılında Adana’da doğan Murat Kekilli; İlk, 
orta ve lise eğitimini de Adana’da tamamladı. Kocavezir 
Mahallesi’nde oturan ailesinin fakir olması nedeniyle tatil-
lerde, Adana ve Ceyhan’da karpuz tarlalarında çalışmış-
tır. Adana’da gençlik sarayının müdürü ile tanışıp, onun 
yanına gidip gelirken orada piyano çalan bir arkadaşını 
görür ve hayran olur ve müzik hayatına ilk piyano ile 
başlar. 1989 yılında vatani görevi için askere gider, 1991 
yılında askerden döner ve yaşantısına faal olarak başlar. 
1992 - 1993 yıllarında Adana Devlet Konservatuvarı sı-
navlarını kazanır; fakat, bir yıl kadar devam edip ayrılır. 
1994’de İstanbul’a gelir bir grupta çalışır ve ilk grubunu 
Kilikyalılar’ı kurar. 1996 yılında ise Yolcular grubu ile çalışır 
ve Eşek Gözlüm albümünü çıkartır. Bu albümün istenilen 
yere gelmediği düşünülerek Ferdifon Müzik firması ile yol-
larını ayırır. Daha sonra Boğaziçi Müzik ile anlaşır ve 1999 
yılında Bu Akşam Ölürüm ismindeki albümünü çıkartır. Bu 
albüm çok büyük bir patlama oluşturur.2002 Yılının Şu-
bat ayında Boğaziçi Müzik ile Yedialtı adlı albümü çıkarır. 
Ardından yine 2004’te Boğaziçi Müzik ile Avara albümü-
nü çıkarır. 2006 yılında Boğaziçi Müzik ile Bir Ahir Zaman 
adlı albümü çıkarır. Uzun bir aradan sonra 2010 yılında 
Boğaziçi Müzik ile Kalbimdeki Darp albümünü çıkarmıştır. 
Albüm de tek parçaya klip çekilmiştir. Murat Kekilli’ nin 
yeni albümü Gümüş Teller 2013 yılında UKopuz Müzik 
Yapım firması tarafından piyasaya sürülmüştür.

ÜCRETSİZDİR

CUMA24ŞUBAT

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ
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Çocukların tüm isteklerinin gerçek olduğu, büyüklerin on-
lara hiç karışmadığı bir çocuk ülkesi olduğu haberi yayılır.
Çocuk Ülkesinde, çocukların istediği her şey vardır, iste-
medikleri ise yoktur. Kimsenin nerede olduğunu bilmedi-
ği, büyülü bir yerdir orası. Bu ülkeye öyle çok çalışkanlar 
alınmaz, çünkü sonra sıkılır onlar, okul isterler... Buraya 
gitmenin yolu ise sadece yaramazlık yapan, eğlence is-
teyen, kötü şakalar yapabilen çocuğun gidebileceği bu 
ülke artık tüm çocukların hayallerini süslemektedir. Oraya 
gitmek için özel bir çocuk treni vardır. Bu tren senede bir 
kere gelir ve buradan en çok yaramazlığı yapmış çocuğu 
alarak oraya götürür... Sadece bir çocuğu...Arkadaşlarıy-
la, çocuk ülkesine gitmek üzere hırsla yaramazlık yarışına 
giren bu afacanlardan hangisi sonunda gerçek isteğine 
kavuşacak acaba?

Müzikli, şarkılı, danslı, iletişim ve empati üzerine kurgulu 
bir çocuk oyunu...

ÇOCUK ÜLKESİ

ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

6

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

CUMARTESİ25ŞUBAT
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TİYATRO

Saat  19.30

Simon, Matryona ve Mihael’in yaşadıkları küçük kulü-
bede bu üç hayati soruya, samimi inanç izleriyle ve her 
birinde kendimize dair yaşanmışlıklara tanık olacağımız 
ibretlik hikayelerle cevap bulmaya çalışacağız. 

“ - Anladım ki; ALLAH insanların birbirlerinden ayrı ayrı 
değil, tek vücut halinde yaşamalarını istediğinden, her biri 
kendi ihtiyaçlarını değil; her birine, hepsi için gerekli olan 
şeyleri ilham ediyor.”

“ - Anladım ki; İnsanlar kendilerini düşünerek yaşıyor gibi 
görünse de, hakikatte onları yaşatan tek şey sevgidir. 
Kim severse, Allah’a yaklaşır; Allah da ona yaklaşır. Çün-
kü O, sevgiyi yaratandır!”

İnsan olmanın, insanca yaşamanın gereklerini sahneye 
taşıdığımız oyunumuzla; yaşama dair hayati sorular so-
racak, bu soruları iyilik-kötülük, yaşam-ölüm, harislik-ka-
naatkârlık benzeri karşıtlıkları temel alarak ahlaki ve îmânî 
bir çerçevede yanıtlayacağız.

Sevginin hayata bakış açımızı nasıl güzelleştirdiğini, hayat 
görüşüne sevgiyi yerleştiren bir insanın inceliğini, sevginin 
inançla bir bütün haline geldiğinde karşılaşılan sorunların 
nasıl aşıldığını ve hayatın daha nasıl yaşanılabilir bir hal 
aldığını dile getirecek ve resmetmeye çalışacağız.

İNSAN NE İLE YAŞAR ?

CUMARTESİ25ŞUBAT

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU ÜCRETSİZDİR
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ÇOCUK TİYATROSU

Gökkuşağı Tiyatrosu’nda her gece birlikte gösteriye çı-
kan;

Balerin Narin, Palyaço Paço, SihirbazMadrabaz, Müzis-
yen Chopin birbirlerini kıskanmakta ve tiyatronun “en çok 
‘alkış alan’ sanatçısı” olmak istemektedirler. Bu yüzden 
de sürekli birbirlerine oyun oynayarak hata yapmaya zor-
lamakta ve böylece de gösterilerinin başarısız olmasına 
neden olmaktadırlar. Olanlara daha fazla katlanamayan 
Gökkuşağı Tiyatrosu’nun patronu onları tiyatrodan kovar. 
Çünkü dostluğun değerini anlamalarını istemektedir. Bi-
zim dört kafadar kendilerini bir anda beş parasız sokakta 
buluverince, neye uğradıklarını şaşırırlar. Kendi meslekle-
riyle ilgili bir iş bulamayınca, başka meslekleri denemeye 
karar verirler. Ama sonuç gerçekten de “içler acısı” olur. 
Parasız, işsiz güçsüz, sokakta yaşamaya başlarlar. Birbir-
lerine kenetlenip, yaptıkları hatayı anlayan dört kafadar, 
çareyi sokaklarda hep beraber gösteri yapmakta bulur. 
Artık dostluğun ve dayanışmanın değerini anlamış ve 
ayrılmamaya karar vermişlerdir. Onları bir sokak gösterisi 
sırasında izleyen tiyatronun patronu, bu dayanışmalarını 
görünce, tiyatroya geri çağırır hepsini. Herkes bu duruma 
çok sevinir...

Dostluğun, kardeşliğin, birlikteliğin başarıdaki yerinin vur-
gulandığı oyunu, tüm tiyatro severlerin beğenisine sunu-
yoruz.

GÖKKUŞAĞININ
ALTINDA

PAZAR26ŞUBAT

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÜCRETSİZDİR
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PROFESYONEL
FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve

TALAS TARİHİ EVLERİ GEZİSİ
Bilgi ve katılım için:
232 20 40

PAZAR26ŞUBAT
Katılım kontenjanlarla sınırlıdır
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ŞUBAT 2017 ETKİNLİK TAKVİMİ ETKİNLİKLERDE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

TARİH KONU YER SAAT

01 ŞUBAT ÇARŞAMBA SALON SİRKİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 13.30 - 19.30

02 ŞUBAT PERŞEMBE SALON SİRKİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 13.30 - 19.30

03 ŞUBAT CUMA SALON SİRKİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 13.30 - 19.30

04 ŞUBAT CUMARTESİ SALON SİRKİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 13.30 - 19.30

05 ŞUBAT PAZAR SALON SİRKİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 13.30 - 19.30

07 ŞUBAT SALI
SAĞLIK SÖYLEŞİSİ -
DOÇ.DR. AHMET KARAMAN
DOÇ.DR. BURAK CİVELEK

KONSERVATUVAR
SEMİNER SALONU 14.00

09 ŞUBAT PERŞEMBE SÖYLEŞİ - METE YARAR ŞEHİR TİYATROSU 15.00

10 ŞUBAT CUMA KONSER -
KONSERVATUVAR T.S.M. KENT KOROSU ŞEHİR TİYATROSU 19.30

11 ŞUBAT CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
1001 GECE MASALLARI

KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

11 ŞUBAT CUMARTESİ TİYATRO - ŞİMDİ NE OLACAK ? ŞEHİR TİYATROSU 19.30

12 ŞUBAT PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - GARFIELD KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

12 ŞUBAT PAZAR REDBULL JUMP AND FREEZE ERCİYES TEKİR KAPI 12.00

12 ŞUBAT PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - KÜL KEDİSİ İNCESU BELEDİYESİ
KONFERANS SALONU 13.00 - 15.00

16 ŞUBAT PERŞEMBE SÖYLEŞİ - PELİN ÇİFT
PROF. DR. AHMET ŞİMŞİRGİL ŞEHİR TİYATROSU 19.30

18 ŞUBAT CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - HAYALLER ÜLKESİ MUSTAFA AKSU KÜLTÜR 
MERKEZİ - DEVELİ 12.00 - 15.00

18 ŞUBAT CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - OYUNCAKLAR ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

18 ŞUBAT CUMARTESİ TİYATRO -
KARANLIKTA AÇAN ÇİÇEKLER ŞEHİR TİYATROSU 19.30

19 ŞUBAT PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
ŞARKILARLA MASALLAR ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

19 ŞUBAT PAZAR DİNLETİ - İBRAHİM SADRİ ŞEHİR TİYATROSU 19.30

24 ŞUBAT CUMA ÇOCUK SİNEMASI - KARLAR KRALİÇESİ KAYSERİ PARK -
CİNEMAXİMUM

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

24 ŞUBAT CUMA KONSER - MURAT KEKİLLİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 19.30

25 ŞUBAT CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - ÇOCUK ÜLKESİ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

25 ŞUBAT CUMARTESİ TİYATRO - İNSAN NE İLE YAŞAR ? ŞEHİR TİYATROSU 19.30

26 ŞUBAT PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
GÖKKUŞAĞININ ALTINDA ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

26 ŞUBAT PAZAR PROFESYONEL FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve
TALAS TARİHİ EVLERİ GEZİSİ TALAS BİLGİ İÇİN:

232 20 40

Değerli Konuklarımız,

• Etkinlik başlamadan cep telefonlarının seslerinin ve titre-
şimlerinin kapatılması

• Etkinlik süresince yüksek sesle konuşulmamasını ve ıslık 
çalınmamasını

• Etkinlik başlama saatinden en az 10 dakika önce salonda 
olunması

• Etkinlik sırasında içecek ve kabuklu yiyecek tüketilmeme-
sini

• Yetişkinler için sergilenen oyunlara 13 yaşından küçüklerin 
getirilmemesini

• Çocuk oyunlarında yetişkinlerin küçük çocuklarını kucak-
larına almalarını

• Etkinlik sırasında oturulan yerlerden kalkıp dolaşılmamasını

• Etkinlik devam ederken salondan çıkılmaması, perde arası-
nın beklenmesini önemle rica ederiz.

• Kültür rehberimizin içerisinde yer alan tüm etkinlikler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmektedir. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ibaresi ve logosunun yer al-
madığı hiçbir etkinlik belediyemize ait değildir.

Anlayışınız için teşekkür eder, KAYSERİ’de kültür ve sanat dolu 
günler dileriz ...




